MXF DCD150-0C
MX FUEL™ 150 MM DIAMANTBOREMASKINE
Omdr. ubelastet (omdr./min) 0 - 800/ 0 - 1600
Borekapacitet i beton 1.gear
/ 2.gear [mm]
76 - 152/ 25 - 76
Værktøjsoptagelse 1 ¼″  UNC + ½″  G
Vægt inkl. batteri (EPTA) (kg) 12.4 (MXF CP203)
Standardudstyr Sikkerhedsklips til at låse
afbryder, støttegreb
Inkluderet
Leveres uden batterier,
Leveres uden lader,
Transportkuffert
Varenummer 4933478986
Batteridrevet diamantboremaskine med ydelse som en 230V-
maskine og kapacitet på 152 mm i diameter ved både tør- og
vådboring
2 gear for maksimal fleksibilitet i opgaveløsningen med
laserætsede hastigheds- og kapacitetsmarkeringer i
metalhuset.
1 gear: op til 75 mm diameter våd- & tørboring ved 1600
omdr./min
2 gear: 76 til 152 mm diameter våd- & tørboring ved 800
omdr./min
Patenteret AUTOSTOP™ kobling giver klassens bedste
beskyttelse for bruger og arbejdsemne
Indbygget vaterpas hjælper brugeren til at opnår højere
præcision
Indbygget tryksensor hjælper til at holde optimal
borehastighed
Batteriindikator giver overblik over resterende strømniveau
Kompatibel med M18™ SWITCH TANK™ vandsprøjte til
vådboring
1 ¼″  UNC + ½″G gør at den passer med de fleste kernebor på
markedet med friktionsplade-design, der gør det let at skifte
bor
Tilgængeligt separat: Borestander MXF DR255TV - 60 mm
fæste på boremaskinen gør at den også passer de fleste
standere på markedet